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Radari ülekatte ekraan
Kasuta radari ülekatte (Radar Overlay) valikut radari informatsiooni kuvamiseks navigeerimiskaardil.

Kaardi mõõtkava Radari kaugus

Vali põhiekraanil (Home)Radar > Radar Overlay (Radar > Radari ülekate). Radari pilt kuvatakse 
oranži värviga ja laotatakse navigeerimiskaardile. Kasuta RANGE (+/-) (Töötsoon) klahve 
(GPSMAP 4008/4012) või  ja  klahve (GPSMAP 5008/5012) lähemale ja kaugemale 
suumimiseks. Suumimine kaardi panoraamimise ajal mõjutab ainult kaardi suumiskaalat. Radari 
kaugus jääb samaks. Suumimine paadile lukustatud kaardiga (mitte panoraamides) mõjutab kaardi 
suumiskaalat ja radari kaugust.

Radari ülekatte ekraani lisaseadistustele ja -võimalustele ligipääsuks vajuta MENU (Menüü). Vali 
Adjust Chart (Kaardi seadistamine) kaardi võimalustele ligipääsuks. Vali Adjust Radar (Radari 
seadistamine) radari seadistuste juurde naasmiseks.

Radari seadistuste muutmine
Radari seadistuste muutmiseks vali põhiekraanil (Home) Radar > Radar Setup (Radar > Radari 
seadistamine).

Orientation (Suunamine) – radari ekraani kaugvaate muutmine.
Heading Line (Suunajoon) – joone näitamine või peitmine liikumissuunas.
Rings (Ringid) - radari kauguse ringide näitamine või peitmine.
Look-Ahd Spd (Kiiruse ennetus) – lülita see valik sisse, et seada oma hetke asukoht ekraani alumise 
serva suunas, kui kiirus kasvab. Parimate tulemuste saamiseks sisesta tippkiiruse väärtus.
Timed Xmit (Edastuse ajastamine) – edastuse / ooterežiimi tsükli seadistamine ja kohandamine. 
Edastusaja (Xmit Time) ja ooterežiimi aja (Stdby Time) määramine minutites.
Xtalk Reject (Läbikostvus) (Läbikostvuse blokeerimine) – filtreerib välja läheduses töötava teise 
radari põhjustatud häired.
Advanced (Laiendatud) – ligipääs radari laiendatud seadistustele:

FTC •	 (Fast Time Constant) (Kiire aja konstant) – vähendab vihmast põhjustatud häireid.
Front of Boat •	 (Paadi esiosa) – paadi esiosa tasakaalustamine, kui radar paigaldatakse nurga all.
Antenna Size •	 (Antenni suurus) (ainult GMR 404/406) – antenni suuruse valimine (4 ft või 6 ft).
Motor Speed •	 (Mootori kiirus) (ainult GMR 404/406) – GMR 404/406 radari mootori kiiruse 
seadmine normaalkiirusele (Normal Speed) või suurele kiirusele (High Speed). Suure kiiruse 
(High Speed) puhul tõstetakse antenni pöörlemiskiirust, mis omakorda suurendab ekraani 
uuenduste kiirust.
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Sonari kasutamine
Ühendatult täiendava Garmin GSD 22 sügavusmooduli ja anduriga, muutub kaardiplotter võimsaks 
kalaotsijaks. GSD 22 ühendatakse Garmin Marine Network’i kaudu ja see jagab sonari andmeid iga 
võrku ühendatud kaardiplotteriga.

Täisekraan
Vali Full Screen (täisekraan) anduri sonari lugemite graafiku täisekraaniliseks vaatamiseks. 
Töötsooni skaala ekraani paremas servas näitab tuvastatud objektide sügavust, kui keritakse ekraani 
paremalt vasakule.

Vali põhiekraanil (Home) Sonar > Full Screen (Sonar > Täisekraan).

Võimalik 
sihtmärk

Põhi

Sügavus, 
temperatuur ja  

vee kiirus

GPS kiirus ja 
GPS suund

Anduri  
sagedus

Töötsoon

Jagatud suumimisekraan
Kasuta jagatud suumiekraani (Split Zoom) sonari kõikide andmete vaatamiseks graafikult ja 
lähemale suumitud osalt samal ekraanil.

Vali põhiekraanil (Home) Sonar > Split Zoom (Sonar > Jagatud suumimisekraan).

Töötsoon

Sügavus, 
temperatuur ja  

vee kiirus

GPS kiirus ja 
GPS suund

Anduri sagedus

Suumimistase

Suumimis-
aken

Suumitud 
sügavusskaala
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Jagatud sagedusekraan
Kasuta jagatud sagedusekraani (Split Freq) (ainult topeltsagedusega andur) 50 kHz ja 200 kHz 
sageduste vaatamiseks samal ekraanil. 200 kHz sagedusega graafik kuvatakse vasakul; 50 kHz 
sagedusega graafik kuvatakse paremal.

Vali põhiekraanil (Home) Sonar > Split Frequency (Sonar > Jagatud sagedus).

Sügavus, 
temperatuur ja  

vee kiirus

GPS kiirus ja 
GPS suund

Anduri  
sagedus

Töötsoon

Temperatuuri logi
Kui kasutatakse temperatuuri mõõturiga andurit, kuvatakse temperatuuri logi ekraanil (Temp Log) 
temperatuuride lugemite graafilist logi. Hetke temperatuuri ja sügavust kuvatakse üleval vasakul nurgas.

Vali põhiekraanil (Home) Sonar > Temp Log (Sonar > Temperatuuri logi).

Temperatuur ja 
sügavus

Kulunud 
aeg

Temperatuuri- 
vahemik

Temperatuuri kuvatakse ekraani paremas servas ja kulunud aega piki alumist serva. Graafikut 
keritakse informatsiooni vastuvõtmisel vasakule.
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Sonari seadistamine
Kasuta sonari seadistamise ekraani (Sonar Setup) kõikidele sonari ekraanidele universaalsete 
seadistuste määramiseks ja reguleerimiseks.

Vali põhiekraanil (Home) Sonar > Sonar Setup (Sonar > Sonari seadistamine).

Color Scheme (Värviskeem) – valida saab valget või sinist. See mõjutab kõikide sonari ekraanide 
tausta, kuid ei muuda temperatuuri logi ekraani.

Fish Symbols (Kala sümbolid) – seadistused, kuidas sonar näitab tuvastatud sihtmärke.

Seade ei esita sonari vastusandmeid (vaikeseadistus). 
 
Tuvastatud sihtmärgid kuvatakse sümbolitena. Kuvatakse sonari taustainformatsiooni, 
muutes kala ja struktuuri eristamise kergemaks.

Tuvastatud sihtmärgid kuvatakse sümbolitena koos taustainformatsiooni kuvamisega. 
Märgitud on ka iga sümboli sügavus.

Tuvastatud sihtmärgid kuvatakse sümbolitena. Taustainformatsiooni ei kuvata. 
 
Tuvastatud sihtmärgid kuvatakse sümbolitena ja taustainformatsiooni ei kuvata. Märgitud 
on ka iga sümboli sügavus.

Scroll Speed (Kerimiskiirus) – kiiruse reguleerimine, millega sonarit keritakse paremalt vasakule 
(Ultrascroll (Ülikiire), Fast (Kiire), Medium (Keskmine) või Slow (Aeglane)). Kasutades kiirust 
mõõtvat andurit, vali Auto, et kerimiskiirus seadistada vastavalt vee kiirusele paadi suhtes.

Surface Noise (Pinnamüra) – sonari veepinna lähedaste peegelduste näitamine või peitmine. Peida 
pinnamüra häirete vähendamiseks.

Whiteline (Valge joon) – toob esile kõige tugevama signaali põhjast, et tuvastada selle kõvadus või 
pehmus. 

Off •	 (Väljalülitatud) – (vaikeseadistus) Whiteline on blokeeritud.
High •	 (Kõrge) – kõige tundlikum seadistus. Peaaegu kõik tugevad peegeldused on tähistatud 
valgega.
Medium •	 (Keskmine) – palju tugevaid peegeldusi on tähistatud valgega.
Low •	 (Madal) – kõige väiksema tundlikkusega seadistus. Ainult kõige tugevamad peegeldused 
on tähistatud valgega.

Overlay Numbers (ekraanil kuvatavad näidud) – aku pinge, vee temperatuuri, kiiruse (kui andur 
mõõdab), mereteede ja navigeerimise andmete kuvamine või peitmine.

	 MÄRKUS: Vee temperatuuri või kiiruse kuvamiseks muuda seadistus asendisse Auto. Kui 
ühendatud andur mõõdab temperatuuri ja vee kiirust, siis kuvatakse need andmed.
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Sonari laiendatud seadistused
Sonari laiendatud seadistuste muutmiseks vajuta sonari ekraanil MENU (Menüü).

Range (Töötsoon) – ekraani paremas servas asuva sügavusskaala töötsoon (Auto või Manual 
Range (Manuaalne töötsoon)).

Gain (Võimendus) – kontrollib sonari vastuvõtja tundlikkust (Auto või Manual Gain (Manuaalne 
võimendus)). Rohkemate detailide nägemiseks suurenda võimendust. Kui ekraanil tekivad häired, 
vähendage võimendust.

Frequency (Sagedus) – kasutades topeltsagedusega andurit, on siin võimalik valida, kuidas sagedusi 
ekraanil kuvatakse (200 kHz, 50 kHz, Dual (Topelt) või Auto).

Zoom (Suum) – täisekraani lõigus lähemale suumimine. Vaikeseadistusena on suum väljalülitatud 
või seatud asendisse No Zoom (Suum puudub). Kasutatavad on neli võimalust:

2 x Zoom•	  (2-kordne suum) – kahekordne suurendamine.
4 x Zoom •	 (4-kordne suum) – neljakordne suurendamine.
Bottom Lock •	 (Alaserva lukustus) – lukustab suumimisakna alaserva.
Split Zoom •	 (Jagatud suum) – avab jagatud suumimisakna.

Depth Line (Sügavusjoon) – kiire viide teatud sügavusele (On (Sisselülitatud) või Off 
(Väljalülitatud)).

A-Scope (A-tegevusulatus) – vertikaalne vilkuv joon ekraani paremas servas (On (Sisselülitatud) 
või Off (Väljalülitatud)).

Sonar Setup (Sonari seadistused) – avab sonari seadistuste ekraani. Vt lk 39.
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Tehnilised andmed
Füüsilised andmed
Suurus:	 GPSMAP 4008: 	7” k x 11,2” l x 4,2” s (176,9 x 284,4 x 106 mm)
	 GPSMAP 4012: 	9,5” k x 14,8” l x 4,13 s (240,5 x 375 x 105,1 mm)
	 GPSMAP 5008: 	6,8” k x 10,1” l x 4,17” s (173,5 x 256 x 105, 9 mm)
	 GPSMAP 5012: 	9,47” k x 13” l x 4,7” s (240,5 x 330 x 119,2 mm)
Kaal:	 GPSMAP 4008: 	6 lbs (2,72 kg)
	 GPSMAP 4012: 	10 lbs (4,5 kg)
	 GPSMAP 5008: 	6 lbs (2,72 kg)
	 GPSMAP 5012: 	9,5 lbs (4,3 kg)
Ekraan:	GPSMAP 4008: 	5,17” k x 6,85” l (131,4 x 174 mm)
	 GPSMAP 4012: 	7,3” k x 9,7” l (184,3 x 245,8 mm)
	 GPSMAP 5008: 	5” k 6,73 l (128,2 x 170,9 mm)
	 GPSMAP 5012: 	7,11” k x 9,3” l (180, 49 x 235, 97 mm)
Korpus:	Täielikult tihendatud, vastupidavast plastmassist ja alumiiniumsulamist, veekindel IEC-

529IPX järgi
Temperatuurivahemik: 	 5°F kuni 131°F (-15°C kuni 55°C)
Kompassi ohutu kaugus:	GPSMAP 4008 / 5008: 2,6’ (80 cm)
		  GPSMAP 4012 / 5012: 3,28’ (1 m)

GPS kasutamine (koos GPS 17-ga)
Vastuvõtja: Diferentsiaal-valmidusega 12 paralleelkanaliga WAAS võimalusega vastuvõtja

Asukoha määramise aeg:
	 Soojalt: 15 sekundit
	 Külmalt: 45 sekundit
	 Automaatne asukoha määramine: 2 minutit
Värskendamise kiirus: 1/sek, pidev
	 GPS täpsus:
	 Asukoha määramine: < 15 m (49 ft), tavaline 95%
	 Kiirus: 0,05 m/sek püsivas olekus
WAAS täpsus:
	 Asukoha määramine: < 3 m (9,8 ft) tavaline 95%
	 Kiirus: 0,05 m/sek püsivas olekus
	 Dünaamika: 6 gs

Toide
Allikas: 		 10–35 V (alalisvool)
Voolutarve: 	 4008 / 5008: 35 W maks. 10 V (alalisvool) juures
		  4012 / 5012: 40 W maks. 10 V (alalisvool) juures
Kaitse: 		  7,5 A, 42 V kiirkaitse

NMEA 2000 tehnilised andmed:
Koormuse ekvivalentsusnumber (LEN): 2
Seadme voolutarve: 75 mA maks.
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Seadme seadistamise lähtestamine
Seadme esmakordsel sisselülitamisel tuleb konfigureerida rida algseadistusi. Need seadistused tuleb 
konfigureerida ka seadme lähtestamisel tehaseseadistustele.

	 MÄRKUS: Hiljem on võimalik neid seadistusi muuta konfigureerimisekraanil (Configure).

Language (Keel) – ekraani keele valimine.

Welcome (Tervitus) – vali OK.

Any NMEA devices? (NMEA seadmete olemasolu) – vali Yes (Jah), kui NMEA seadmeid on 
ühendatud või neid ühendatakse.

AIS Connection (AIS ühendus) - kaardiplotteriga ühendatud AIS seadmete tüübi valimine (NMEA 
Standard, NMEA High Speed või NMEA 2000).

	 MÄRKUS: Seda valikut kuvatakse ainult juhul, kui NMEA seadmete olemasolu (Any NMEA 
devices?) ekraanil on valitud Yes (Jah).

Position Format (Asukoha määramise formaat) – asukoha määramise lugemiteks kasutatava 
koordinaatide süsteemi määramine.

Time Format (Kellaaja formaat) – kellaaja kuvamise valimine 12-hour (12-tunnilises), 24-hour 
(24-tunnilises) või UTC (maailmaaja) formaadis.

Time Zone (Ajavöönd) – ajavööndi valimine.

Units (Mõõtühikud) – ekraanil kuvatavate mõõtühikute määramine, valikud on Statute (Statuut), 
Metric (Meetermõõdustik) või Nautical (Meremõõdustik).

Minimum Safe Depth (Minimaalne ohutu sügavus) – paadi jaoks minimaalse ohutu sügavuse 
valimine. Lisainformatsiooni vaata paadi tehnilistest andmetest.

Minimum Overhead Clearance (Minimaalne kõrgus peakohal) – paadi jaoks minimaalse peakohal 
oleva kõrguse valimine. Lisainformatsiooni vaata paadi tehnilistest andmetest.

Zone Alarm (Tsoonialarmid) (näidatakse, kui AIS Connection (AIS ühendus) on tähistatud) – 
tsoonialarmide seadmiseks vali Yes (Jah).

Zone Distance (Tsooni kaugus) (näidatakse, kui tsooni alarmi (Zone Alarm) juures on valitud Yes 
(Jah)) – võimaliku kauguse valimine, mille juures soovid käivitada alarmi.

Zone Time (Tsooni aeg) (näidatakse, kui tsooni alarmi (Zone Alarm) juures on valitud Yes (Jah)) – 
aja valimine võimaliku kokkupuute puhuks, mille juures soovid käivitada alarmi.

Puuteekraani kalibreerimine
GPSMAP 5008/5012 seadmete puhul on võimalik kalibreerida puuteekraani.

Puuteekraani kalibreerimiseks GPSMAP 5008/5012 seadmetel:
1.	 Lülita seade sisse. Kui kuvatakse hoiatusekraan, puuduta ja hoia musta ekraani vähemalt 15 

sekundit, kuni kuvatakse kalibreerimisekraan.
2.	 Järgi ekraanil kuvatavaid juhiseid puuteekraani kalibreerimiseks.
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Alarmid ja teated
Accuracy Alarm (GPS) (Täpsusalarm) – GPS täpsus on 
langenud allapoole kasutaja seatud väärtust.
AIS: Dangerous Target (Ohtlik objekt) – AIS objekt kujutab 
endast kokkupõrkeohtu.
Alarm Clock (Alarmi kell) – alarmi kell on helisenud.
Anchor Drag Alarm (Ankru takistuse alarm) – paat on triivinud 
kasutaja seadistatud vahemikust väljapoole.
Antenna Input in Shorted (Antenni sisendis lühiühendus) – 
GPS 17 antenni juhtmetes on lühiühendus.
Approaching Waypoint <name> (Lähenemine 
teekonnapunktile <nimi>) – paat asub määratud alarmi kaugusel 
sihtmärgi teekonnapunktist.
Arrival Alarm <name> (Saabumisalarm <nimi>) – saabumine 
sihtmärgi teekonnapunkti.
Auto-guidance unable to calculate route – (BlueChart g2 
Vision) automaatjuhend ei suuda kalkuleerida teekonda.
Auto-guidance unable to calculate route, please shorten 
route – (g2 Vision) automaatjuhend ei suuda kalkuleerida 
teekonda, vali lühem teekond.
Auto-guidance unable to calculate route. Starting position 
not within safe depth – (g2 Vision) automaatjuhend ei suuda 
kalkuleerida teekonda; paat on väljaspool ohutut sügavust.
Auto-guidance unable to calculate route. Ending position 
not within safe depth – (g2 Vision) automaatjuhend ei suuda 
kalkuleerida teekonda; vali lõplik asukoht määratud ohutu 
sügavuse piires.
Battery Alarm (Aku alarm) – Aku pinge on allapoole kasutaja 
seatud väärtust.
Boat is not Moving Fast Enough to Calibrate (Paat ei liigu 
kalibreerimiseks piisavalt kiiresti) – (kiiruse andurit) kuvatakse 
vee kiiruse kalibreerimise ajal. Kontrolli, ega kiiruse ratas pole 
kinni kiilunud, ja kalibreeri uuesti. Kui ratas on puhas, kalibreeri 
uuesti ja tõsta kiirust.
Can’t Read User Card (Ei saa lugeda kasutaja kaarti) – ei 
suuda kasutaja andmete edastamise katsel kaarti lugeda.
Can’t Read Voltages That High, Limited To Top Of Range 
(Ei suuda lugeda pinge väärtusi, mis on kõrged, piiratud valiku 
ülemise piirväärtusega) – kõrgema aku pinge sisestamine, kui 
seade suudab lugeda.
Can’t Read Voltages That Low, Limited To Bottom Of 
Range (Ei suuda lugeda pinge väärtusi, mis on madalad, 
piiratud valiku alumise piirväärtusega) – madalama aku pinge 
sisestamine, kui seade suudab lugeda.
Can’t Unlock Maps (Ei suuda kaardi lukustust avada) – kaardid 
on lukustatud ning neid ei saa käesoleval seadmel kasutada.
Can’t Write User Card (Ei suuda kirjutada kasutaja kaarti) – ei 
suuda kasutaja andmete edastamise katsel kaarti kirjutada.
Card Needed (Vajalik kaart) – kasutaja andmete edastamine – 
paigalda SD-kaart.
Cartography Service Incompatible, Software Update 
Required (Kartograafia teenus ühildamatu, vajalik tarkvara 
uuendamine) – vajalik on tarkvara uuendamine. Pöördu 
Garmin’i tootetoe poole seadme nõuannete saamiseks tarkvara 
uuendamise kohta.
Database Error (Andmebaasi viga) – üldine andmebaasi viga. 
Pöördu Garmin’i tootetoe poole.

Deep Water Alarm (Sügava vee alarm) – (sonar) paat on 
jõudnud kasutaja määratud sügava vee väärtusega alasse.
Distress Call Received From <name> (Vastamata kutsung on 
saabunud <nimi>) – DSC moodul on vastu võtnud vastamata 
kutsungi.
Drift Alarm (Triivimisalarm) – paat on liikunud kasutaja 
määratud kaugusele.
DSC Position Report Received From <name> (DSC asukoha 
määramise raport on saabunud <nimi>) – DSC moodul on vastu 
võtnud asukoha määramise raporti.
Entering Target Water Temperature (Sisenemine seatud vee 
temperatuuri väärtuste piiresse) – (temperatuuri sensori / anduri) 
vee temperatuur on kasutaja määratud temperatuuri väärtuste 
vahemikus.
Leaving Target Water Temperature (Väljumine seatud vee 
temperatuuri väärtuste piirest) – (temperatuuri sensori / anduri) 
vee temperatuur on kasutaja määratud temperatuuri väärtuste 
vahemikust väljaspool.
Low Fuel Alarm (Kütusepaagi tühjenemise alarm) – NMEA 
200 võrk raporteerib (NMEA 2000) kütusepaagi tühjenemise 
kohta.
Fuel Tank Calibration Needed (Vajalik on kütusepaagi 
kalibreerimine) – (NMEA 2000) kütust lisati paaki ning seetõttu 
vajab süsteem kalibreerimist.
GPS Antenna Has Lost Its Stored Settings (GPS antenni 
salvestatud seadistused kadunud) – GPS antenni mälu on 
kustunud. Pöördu Garmin’i tootetoe poole.
GPS Service Incompatible, Software Update Required (GPS 
teenus ühildamatu, vajalik tarkvara uuendamine) – vajalik on 
GPS teenuse tarkvara uuendamine. Pöördu Garmin’i tootetoe 
poole nõuannete saamiseks seadme tarkvara uuendamise kohta.
GPS Service Lost (GPS teenus kadunud) – seade on kaotanud 
side kaugelasuva GPS seadmega. Kontrolli võrgu ja antenni 
juhtmeid.
Incompatible Device, Software Update Required (Ühildamatu 
seade, vajalik tarkvara uuendamine) – ühendatud on ühildamatu 
seade, vajalik on tarkvara uuendamine. Pöördu Garmin’i 
tootetoe poole nõuannete saamiseks võrgu tarkvara uuendamise 
kohta.
Invalid Device Instance. Enter a number between (0–252) 
(Vigane seadme eksemplar, sisesta arv vahemikus (0–252)) – 
vigane NMEA 2000 seadme eksemplar.
Invalid System Instance. Enter a number between (0–15) 
(Vigane süsteemi eksemplar, sisesta arv vahemikus (0–15)) – 
vigane NMEA 2000 süsteemi eksemplar.
Lost Heading Sensor Connection (Suunaanduri ühendus 
katkenud) – (radar / NMEA) seade on kaotanud side 
suunaanduriga. Kontrolli juhtmeid.
Lost Remote GPS Connection (kaugelasuva GPSiga ühendus 
katkenud) – ühendus kaugelasuva GPS-iga on katkenud. 
Kontrolli võrku ja antenni juhtmeid.
Lost Satellite Reception (Satelliitide signaali vastuvõtt 
katkenud) – seade on kaotanud side satelliitidega. Kontrolli, kas 
vaade taevasse on takistusteta.
Map Format Is Not Supported (Kaardi formaati ei toetata) – 
kaardi formaati ei toetata eelprogrammeeritud SD-kaardil.
MARPA: Dangerous Target (MARPA: ohtlik sihtmärk) – 
(radar) MARPA sihtmärk on muutunud ohtlikuks.
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MARPA: Target Lost (MARPA: sihtmärk kadunud) – (radar) 
võimetu jälgima MARPA sihtmärki.
NMEA Depth Is Below Transducer (NMEA sügavus on 
allpool andurit – (sonar) NMEA sügavuse sisestus kasutab DBT 
lausungit, mis ei sisalda kiilu kompensatsiooni.
No DGPS Position (DGPS asukoha määramine puudub) – 
seade on kaotanud diferentsiaalse GPS vastuvõtu (WAAS). 
Kontrolli, kas vaade taevasse on takistusteta.
No Proximity Waypoints Found (Läheduses ei ole 
teekonnapunkte) – kasutaja andmete edastamise katsel ei leitud 
läheduses olevaid teekonnapunkte.
No Routes Found (Teekondi ei leitud) – kasutaja andmete 
edastamise katsel ei leitud teekondi.
No Tracks Found (Jälgi ei leitud) – kasutaja andmete 
edastamise katsel ei leitud jälgi.
No User Waypoints Found (Kasutaja teekonnapunkte ei 
leitud) – kasutaja andmete edastamise katsel ei leitud kasutaja 
teekonnapunkte.
Not All Maps Fit, Some Mpas Will Not Be Drawn (Kõik 
kaardid ei sobi, mõnda kaarti ei saa kasutada) – SD-kaardil on 
mõned kaardid rohkem, kui seade suudab toetada. Mõnda SD-
kaardil olevat kaarti ei saa kasutada kaardi omaduste leidmiseks.
Off Course Alarm (Kursilt väljumise alarm) – paat on 
väljaspool kasutaja määratud kurssi.
Please insert card (Sisesta kaart) – seda teadet kuvatakse, kui 
soovid kasutada valikut, mis nõuab SD-kaarti.
Proximity Alarm (Lähedusalarm) – paat on jõudnud kasutaja 
määratud lähedalasuva teekonnapunkti lähedusse.
Proximity Alarm Memory is Full (Lähedusalarmi mälu 
on täis) – läheduspunkti mälu on täis. Kustuta vaba ruumi 
tegemiseks olemasolevad lähedalasuvad teekonnapunktid.
Radar Guard Zone Alarm (Radari valvetsooni alarm) – (radar) 
kasutaja määratud radari valvetsoonis on tuvastatud objekt.
Radar Need Repair Error Code (Radar vajab remonti, 
veateade) – (radar) radar vajab remonti. Vea väljaselgitamise 
lihtsamaks muutmiseks esitatakse veakood.
Radar Service Incompatible, Software Update Required 
(Radari teenus ühildamatu, vajalik tarkvara uuendamine) 
– vajalik on radari tarkvara uuendamine. Pöördu Garmin’i 
tootetoe poole nõuannete saamiseks võrgu uuendamise kohta.
Radar Service Lost (Radari teenus katkenud) – (radar) seade 
on kaotanud side kaugelasuva radariseadmega. Kontrolli võrku 
ja radari juhtmeid.
Route Already Exists (Teekond on juba olemas) – nimetatud 
teekond on juba olemas. Vali teine nimi.
Route is Full (Teekond on täis) – antud teekond on täis, rohkem 
teekonnapunkte ei saa lisada.
Route Memory is Full, Can’t Create Route (Teekonna mälu 
on täis, teekonda ei saa koostada) – seadme teekonna mälu on 
täis, rohkem teekondi ei saa koostada. Vaba ruumi tegemiseks 
kustuta olemasolevad teekonnad.
Route Truncated (Teekond katkenud) – mõned teekonna lõpus 
olevad punktid on kõrvale heidetud.
Shallow Water Alarm (Madala vee alarm) – (sonar) paat on 
jõudnud kasutaja määratud madala vee väärtustega piirkonda.
Simulation Operation (Simulaatori kasutamine) – seade on 
simulaatori režiimil.

Sonar Failed, Unit Needs Repair (Sonar rikkis, seade vajab 
remonti) – sonar on rikki läinud ja seade on vaja remonti saata. 
Pöördu Garmin’i tootetoe poole.
Sonar Service Incompatible, Software Update Required 
(Sonari teenus ühildamatu, vajalik tarkvara uuendamine) – 
vajalik on tarkvara uuendamine. Pöördu Garmin’i tootetoe poole 
nõuannete saamiseks võrgu uuendamise kohta.
Sonar Service Lost (Sonari teenus kadunud) – (sonar) seade on 
kaotanud side kaugelasuva sonariseadmega. Kontrolli võrku ja 
sonari juhtmeid.
The position format that is selected is associated with this 
map datum (Valitud asukoha määramise formaat on seotud 
antud kaardi andmetega) – kaardi andmete kitsenduste selgitus.
Tide Alarm (Loodete alarm) looded on jõudnud kasutaja 
määratud alarmi vahemikku.
Track Already Exists (Jälg on juba olemas) – nimetatud jälg on 
juba olemas. Vali teine nimi.
Track Log Full (Jälje logi täis) – aktiivses jälje logis pole enam 
vaba ruumi.
Track Truncated (Jälg katkenud) – mõned teekonnapunktid 
jälje lõpus on eemaldatud.
Transducer Disconnected, Sonar Turned Off (Andur lahti 
ühendatud, sonar väljalülitatud) – andur on lahti ühendatud. 
Sonar on väljalülitatud. Kontrolli anduri juhtmeid.
Transfer Complete (Edastus lõpetatud) – andmete edastamine 
on lõpetatud.
Unknown bridge height within calculated autoguidance 
route (Teadmata kõrgusega sild kalkuleeritud 
automaatjuhendiga teekonnal) – (g2 Vision) automaatjuhendiga 
teekonnal on teadmata kõrgusega sild.
User Card Not Found (Kasutaja kaarti ei leitud) – kasutaja 
kaardi edastamine. Kontrolli, kas SD-kaart on korralikult 
paigaldatud.
Water Speed Sensor not Working (Vee kiiruse andur ei tööta) 
– vee kiiruse andur ei tööta korralikult. Kontrolli, kas ratas ei ole 
kinni kiilunud ning kontrolli juhtmeid.
Water Temperature Alarm (Vee temperatuuri alarm) – 
(temperatuuri andur) vee temperatuur on jõudnud kasutaja 
määratud vee temperatuuri alarmi piirkonda või sellest väljunud.
Warning: Auto-guidance route starting position moved 
due to safe depth settings (Hoiatus: automaatjuhendiga 
teekonna alguspunkt on liikunud ohutu sügavusseadistuse tõttu) 
– (g2 vision) automaatjuht on kalkuleerinud teekonna, kuid 
alguspunkti on muudetud sügavama vee tõttu.
Warning: Auto-guidance route ending position moved due to 
safe depth settings (Hoiatus: automaatjuhendiga teekonna lõpp-
punkt on liikunud ohutu sügavusseadistuse tõttu) – (g2 vision) 
automaatjuht on kalkuleerinud teekonna, kuid lõpp-punkti on 
muudetud sügavama vee tõttu.
Waypoint Already Exists (Teekonnapunkt on juba olemas) – 
nimetatud teekonnapunkt on juba olemas. Vali teine nimi.
Waypoint Memory is Full, Can’t Create Waypoint 
(Teekonnapunktide mälu on täis, uut teekonnapunkti ei saa luua) 
– Kasutaja teekonnapunkti mälu on täis. Vaba ruumi loomiseks 
kustuta mõned olemasolevad teekonnapunktid.
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Toote registreerimine
Aita meil pakkuda paremat tugiteenust, registreerides toote juba täna! Mine meie veebilehele 
aadressil http://my.garmin.com.

Märgi siia toote seerianumber (9-numbriline arv, mis asub toote tagaküljel) juhuks, kui toode vajab 
hooldust. Hoia kindlas kohas alles ostutšekk või selle koopia.

Seerianumber: ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___

Garmin’i kontaktandmed
Pöördu Garmin’i poole, kui toote kasutamisel tekib mingeid küsimusi. Garmin’i tootetoe USA 
kontaktandmed: Tel.: (913) 397-8200 või (800) 800-1020, E–R 8.00–17.00; või vali veebilehel 
aadressil: www.garmin.com/support/ Product Support (tootetugi).

Garmin (Europe) Ltd. Euroopa kontaktandmed:
Tel.: +44 (0) 870 850 1241 (väljaspool Suurbritanniat) või 0808 238 0000 (Suurbritannias).

Vastavusdeklaratsioon
Garmin deklareerib siinkohal, et käesolev toode vastab direktiivi 1999/5/EC asjakohastele nõuetele 
ja teistele vastavatele sätetele.

Vastavusdeklaratsiooni täieliku teksti vaatamiseks mine Garmin’i veebilehele aadressil: www.
garmin.com/products/, vali Manuals (Käsiraamatud) ja seejärel Declaration of Conformity 
(Vastavusdeklaratsiooni) link.

Tarkvara litsentsileping
SEADET KASUTADES NÕUSTUD JÄRGMISE TARKVARA LITSENTSILEPINGU TÄHTAEGADE JA 
TINGIMUSTEGA. LOE KÄESOLEV LEPING TÄHELEPANELIKULT LÄBI.
Garmin tagab piiratud litsentsi siinse seadmega kaasasoleva tarkvara kasutamiseks kahekordselt täidetavas vormis 
toote normaalse kasutamise korral. Nimi, autoriõigused ja intellektuaalse omandi õigused jäävad Garmin’ile.
Nõustud siinkohal sellega, et Tarkvara on Garmin’i omand ja kaitstud Ameerika Ühendriikide autoriõiguse 
seadustega ning rahvusvaheliste autoriõiguste konventsioonidega. Lisaks nõustud sellega, et Tarkvara struktuur, 
organisatsioon ja kood on Garmin’i väärtuslikud ärisaladused ning et Tarkvara jääb programmi lähteteksti kujul 
Garmin’i väärtuslikuks ärisaladuseks. Nõustud sellega, et Tarkvara või selle osasid ei tohi osadeks võtta, lahti 
võtta, muuta, valesti kokku panna või paigaldada ning vähendada loetavust, samuti luua Tarkvara alusel teisi töid. 
Nõustud sellega, et ei ekspordi ega reekspordi Tarkvara ühessegi riiki, mis on rikkunud Ameerika Ühendriikide 
ekspordikontrolli seadust.
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NMEA 0183 ja NMEA 2000
GPSMAP 4000/5000 seeria kaardiplotterid võtavad andmeid vastu nii NMEA 0183 valmidusega 
seadmetest kui ka teatud NMEA 2000 seadmetest, mis on paadis ühendatud olemasolevasse NMEA 
2000 võrku.

NMEA 0183
GPSMAP 4000/5000 seeria kaardiplotteriga kaasasolev NMEA 0183 andmekaabel toetab NMEA 
0183 standardit, mida kasutatakse erinevate NMEA 0183 valmidusega seadmete ühendamiseks, 
nagu näiteks VHF raadiod, NMEA mõõteseadmed, autopiloodid, tuuleandurid või suunaandurid.

GPSMAP 4000/5000 seeria kaardiplotterid suudavad vastu võtta andmeid kuni neljast NMEA 0183 
valmidusega seadmest ning saata GPS andmeid kuni kuuele NMEA 0183 valmidusega seadmele.

GPSMAP 4000/5000 seeria kaardiplotteri ühendamise kohta täiendava NMEA 0183 valmidusega 
seadme külge vaata GPSMAP 4000/5000 seeria paigaldusjuhenditest.

Kinnitatud NMEA 0183 lausungid:
GPBWC, GPRMC, GPGGA, GPGSA, GPGLL, GPBOD, GPRMB, GPRTE, GPVTG, GPWPL, 
GPXTE ja Garmin’i omandiõigust puudutavad lausungid – PGRME, PGRMM ja PGRMZ.

Käesoleval seadmel on tugi ka WPL lausungi jaoks, DSC ja sonar NMEA 0183 sisend koos toega 
DPT (sügavus) või DBT, MTW (vee temperatuur) ja VHW (vee temperatuur, kiirus ja suund) 
lausungite jaoks.

	 MÄRKUS: Konfigureerimise kohta, kuidas seade neid NMEA 0183 lausungeid näeb, vaata lk 28.

NMEA 2000
GPSMAP 4000/5000 seeria kaardiplotter on NMEA sertifikaadiga ning võib vastu võtta 
andmeid NMEA 2000 võrgust, mis on paadis, et näidata mootorispetsiifilist informatsiooni 
informatsiooniekraani mõõdikute osas. Seade suudab vastu võtta ka suunaandmeid suunaandurilt, 
mis on ühendatud NMEA 2000 võrku.

GPSMAP 4000/5000 seeria kaardiplotteri ühendamise kohta olemasolevasse NMEA 2000 võrku 
vaata GPSMAP 4000/5000 seeria paigaldusjuhenditest.

NMEA 2000 PGN informatsioon
GPSMAP 4000/5000 seeria kaardiplotter võtab NMEA 2000 võrgust vastu järgmist PGN informatsiooni:

059392 = ISO kinnitus
059904 = ISO nõue
060928 = ISO aadressi nõue
126996 = toote informatsioon
127250 = laeva suund
127488 = Mootori parameetrid, kiire värskendamine (kuni neli mootorit)
127489 = Mootori parameetrid, dünaamiline (kuni neli mootorit)
127505 = Kütuse tase (0X00 kütus – ei toeta teisi kütuse liike)

 Kõik GPSMAP 4000/5000 seeria kaardiplotterid on NMEA 2000 sertifikaadiga.
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